

KYLÄTALO NOUSULA RY

Y-tunnus 0934588-1

Yht. hlö Arja Pitko

p. 040 7524297

pitkoa58@gmail.com

LASKU

Kylätalo Nousulan vuokraus

Yksityistilaisuus

Maksettava

KERIMÄEN OSUUSPANKKI FI51 513300 20043468

Eräpäivä (lasku tulee olla maksettu eräpäivänä ennen tilaisuutta)

VUOKRAUSEHDOT

TILAAJAN HUOMIOITAVA SEURAAVAA

o Tilaaja sopii suoraan talonmiehen kanssa tilojen avaamisesta ennakkovalmisteluja, itse tilaisuutta ja jälkisiivousta varten. Yhteystiedot Raimo Hagman (ovenavaus ja tilojen näyttö), p. 050 496 5764. Sirpa Hagman (tilojen siistiminen), p. 050 499 4483

o Tilaaja vastaa sisätilojen ja ulkoalueiden siisteydestä ja järjestyksenpidosta.

o Tilaaja vastaa kaikista tilaisuuteen liittyvistä luvista vuokrausajana.

o Tilaaja voi tulla somistamaan tilaa sopimuksen mukaan. Naulojen iskeminen seinään ym. kiinnikkeiden käyttö on kielletty.

o Tupakointi on sallittu vain pihalla.

o Ulkotulia käytettäessä ne tulee olla vähintään kolmen metrin etäisyydellä seinästä.

o Ilotulitteiden käyttö tontilla on kielletty.

o Talon asuntosiiven sisäpihan puoleinen alue on yksityiskäytössä, ei tilaajien.

o Tilaaja tekee tilaisuuden jälkeen karkean siivouksen, joka tarkoittaa, että keittiötilat ovat täysin siivottu (tasot ja lattia myös pesty). Muista tiloista roskat on kerätty roskapusseihin ja tilat ovat perussiistit. Mikäli tila on poikkeuksellisen epäsiisti tilaisuuden jälkeen, on vuokraajalla oikeus laskuttaa 100 euroa lisämaksua siivouksesta. Iltamyöhään kestävä tilaisuuden jälkeen karkea siivous tulee olla tehty seuraavaan päivään klo 12 mennessä.

o Roskia voi jättää korkeintaan yhden jätessäkillisen verran. Loput roskat tilaaja vie mukanaan.

ASTIASTOA VUOKRATTAESSA

o Kylätalo Nousulassa on 100 hengen kahvi- ja ruoka-astias sekä valkoisia pöytäliinoja.

o Tavarat omistaa ja niitä vuokraa Silvola – Anttolan maaseutunaiset ry.

o Vuokrauksen hoitaa Arja Pitko p. 040 7524297 tai s-posti pitkoa58@gmail.com.

o Hinnat; kahvi- ja ruoka-astias 1€/hlö.

pöytäliinat; 2€/kpl, kun vuokraaja pesee ja silittää liinat.

7€/kpl, kun maaseutunaiset pesevät ja silittävät liinat.

VAHINGONKORVAUKSET

o Tilaaja tai vastuuhenkilö sitoutuu korvaamaan kiinteistölle tai irtaimistolle aiheutuneet vahingot.

o Ilmoitus rikkoutuneista esineistä / asioista tulee tehdä talonmiehelle heti tilaisuuden jälkeen.

Kiitos vuokrauksesta ja tervetuloa Kylätalo Nousulaan!